Российская Федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 26.02.2009                                                                                                           №16

О размере платы за найм жилого
 помещения  по договору

        В соответствие с Жилищным кодексом РФ от 29.12.2004 года № 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ». Постановлением Губернатора Владимирской области № 818 от 21 ноября 2008 года «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса Владимирской области в 2009 году».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.   Размер платы за найм жилого помещения по договору оставить без изменения (2 рубля 07 копеек  за 1 м2)
   2. Распространить действие данного постановления на правоотношения, возникшие с 01.03.2009 года.
      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы муниципального образования поселок Золотково по вопросам ЖКХ А.В.Алферова
       4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.

    Глава муниципального образования                                      Ю.Н.Пискунов.

.